

Dodavatel: CSTfire s.r.o. Výstavní 2937/132a 703 00 Ostrava 3 IČ: 28607520 DIČ: CZ28607520 Telefon: 596753009 E-mail: info@cstfire.com www.cstfire.com		Provozovna: CSTfire s.r.o. Výstavní 2937/132a 703 00 Ostrava 3	Variabilní symbol: 220100386 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne:
Banka: Česká spořitelna SWIFT: GIBACZPX IBAN: CZ78 0800 0000 0000 0412 5492 Číslo účtu: 000000-0004125492 Kód banky: 0800		Odběratel: IČ: 36140783 DIČ: SK2021390822 Základná škola s MŠ Jána Vojsašáka Zákamenné 672 029 56 Zákamenné Slovensko	

Datum vystavení: 23.11.2022 Datum splatnosti: 07.12.2022 Datum uskutečnění plnění: 23.11.2022 Forma úhrady: Příkazem	Konečný příjemce:
---	--------------------------

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Celkem
Vyúčtování servisu č.22SEP00138 (Výměna ohnutých turbukátorů a prasklého ložiska, výměna řetězu)							
SP0029:Vazelina kartuš 400 g, 40-500kW, KOMA, Grease Chevron Ulti-Plex Synthetic, Vazelina, Cartouche 400 g, KOMA, Grease Chevron Ulti-Plex Synthetic	0,4 ks	46,7413		18,70	21%	3,93	22,63
SP0118:Zesílený turbulator FLEXI 300-500kW, CSTfire, FLEXI, l=1520mm;, Thickened turbulator FLEXI 300-500kW; 6 kg/pcs; country of origin CZ	1 ks	67,2953		67,30	21%	14,13	81,43
SP0117:Turbulator FLEXI 300-500kW, CSTfire, FLEXI, l=1520mm;, Turbulator FLEXI 300-500kW; 6kg/pcs; country of origin CZ	1 ks	80,1385		80,14	21%	16,83	96,97
SP0015:Ložisko standartního turbulátoru 40-500kW, KORBEL UCFL 204, The bearing of the turbulator 40-500kW, KORBEL UCFL 204, 0,4kg/pcs; country of origin CZ	1 ks	10,6517		10,65	21%	2,24	12,89
ELEKTR_OK67.13_2,5, 250mm:OK 67.13 pr. 2,5mm, l=250mm, 0,0185kg/ks(Elda OK 67.13 - 2,5-VP)	0,0555 kg	87,4257		4,85	21%	1,02	5,87
SP0033:Řetěz popelových šneků 40-500kW, DAVAZ,, 12B-1 (m), The chain of the ash screw 40-500kW, DAVAZ; 1,2 kg/1m; country of origin CZ	6,64 m	17,0265		113,06	21%	23,74	136,80

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Celkem
SP0034:Spojka řetězu popelových šneků 40-500kW, DAVAZ, 12B-1 (3/4"x7/16"), The chain coupler of the ash screw 40-500kW, DAVAZ, 12B-1 (3/4"x7/16")	2 ks	1,6945		3,39	21%	0,71	4,10
Dopravné S:Dopravné za účelem servisu	246 km	0,6517		160,32	21%	33,67	193,99
Servisní práce:Práce servisního pracovníka	6 hod	33,8086		202,85	21%	42,60	245,45
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				661,26		138,87	800,13
				Částky jsou uvedeny v EUR			800,13

Vystavil: Jaroslav Adam

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 34365.



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,11	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	16 233,95	21%	3 409,13	19 643,08
Použit kurz:	24,55	Kč		
Množství:	1	EUR		

Převzal:

Razítko: